


Verzekering	Dekking: Primair	Dekking: Prima	Dekking: Premium	Premium Inboedelverzekering
Voorwaarden	Algemene voorwaarden Turien model (02.22)	Algemene voorwaarden Turien model (02.22)	Algemene voorwaarden Varia (01.20)	Algemene voorwaarden Turien model (02.22)
Bijzondere voorwaarden	Bijzondere voorwaarden Inboedelverzekering Primair model 12.22	Bijzondere voorwaarden Inboedelverzekering Prima model 12.22	Bijzondere voorwaarden Inboedelverzekering Premium (01.21)	Bijzondere voorwaarden Premium inboedelverzekering model 12.22
Provisie	25%	25%	25%	25%
Kan retourprovisie worden verleend?	✓	✓	✓	✓
Pakketkorting	8% vanaf twee verzekeringen.	8% vanaf twee verzekeringen.	8% vanaf twee verzekeringen.	8% vanaf twee verzekeringen.
Indexregeling	Ja, volgens CBS indexcijfer, met tenminste 2% per jaar.	Ja, volgens CBS indexcijfer, met tenminste 2% per jaar.	Ja, volgens CBS indexcijfer, met tenminste 2% per jaar.	Ja, volgens CBS indexcijfer, met tenminste 2% per jaar.
Bijzonderheden	Niet van toepassing.	Niet van toepassing.	Sinds oktober 2017 is deze dekking niet meer af te sluiten.	Niet van toepassing.
Minimumpremie	€ 50	€ 50	€ 100	Er geldt geen minimumpremie.
Verzekerde bedragen				
Maximale verzekerde som	€ 150.000	€ 150.000	Niet van toepassing.	Niet van toepassing.
Minimale verzekerde som	Niet van toepassing.	Niet van toepassing.	Niet van toepassing.	€ 100.000
Eigen risico				
Standaard eigen risico	€ 250 (diefstal/inbraak/neerslag/water).	€ 250 per gebeurtenis.	€ 250 per gebeurtenis.	€ 250 per gebeurtenis.
Afkoop eigen risico	✗	✓	✓	✗
Toeslag afkoop eigen risico	Niet van toepassing.	0,30‰	0,15‰	Niet van toepassing.
Hoger vrijwillig eigen risico	✗	✗	✗	✓ € 500 / € 1.000 / € 2.500
Korting vrijwillig eigen risico	Niet van toepassing.	Niet van toepassing.	Niet van toepassing.	7,5% / 15% / 25% (over de basispremie, niet over toeslagen).
Bijzonderheden ten aanzien van het eigen risico	Geen.	Het standaard eigen risico (€ 250) wordt niet ingehouden als de schade groter is dan € 5.000.	Het standaard eigen risico (€ 250) wordt niet ingehouden als de schade groter is dan € 5.000.	Het standaard eigen risico (€ 250) wordt niet ingehouden als de schade groter is dan € 5.000.
Dekking/maximum vergoeding (per gebeurtenis)				
Dekking	Extra uitgebreide gevaren.	Allrisk.	Allrisk.	Allrisk.
Overstroming	✗	✗	✗	✓ Er is veelal standaard dekking voor overstroming. Er geldt een maximale vergoeding van € 75.000 per gebeurtenis.
Lifsieraden	€ 7.500 per gebeurtenis.	€ 10.000 per gebeurtenis.	€ 15.000 per gebeurtenis.	€ 15.000 per gebeurtenis.
Niet gespecificeerde kostbaarheden	€ 15.000 per gebeurtenis.	€ 25.000 per gebeurtenis.	€ 25.000 per gebeurtenis.	€ 50.000 per gebeurtenis.
Audiovisuele en computerapparatuur	€ 12.000 per gebeurtenis.	€ 20.000 per gebeurtenis.	Geen maximum.	Geen maximum.
Geld en geldswaardig papier	€ 500 per gebeurtenis.	€ 750 per gebeurtenis.	€ 1.000 per gebeurtenis.	€ 2.500 per gebeurtenis.
Huidieren	€ 2.500 per gebeurtenis.	€ 5.000 per gebeurtenis.	€ 5.000 per gebeurtenis.	€ 10.000 per gebeurtenis.
Diefstal uit een motorrijtuig	€ 500 per gebeurtenis.	€ 750 per gebeurtenis.	€ 1.000 per gebeurtenis.	€ 2.500 per gebeurtenis.
Vaartuigen, caravans, aanhangwagens en losse onderdelen van motorrijtuigen	10% van het verzekerde bedrag.	20% van het verzekerde bedrag.	20% van het verzekerde bedrag.	25% van het verzekerde bedrag.
Tuinmeubilair	10% van het verzekerde bedrag.	20% van het verzekerde bedrag.	20% van het verzekerde bedrag.	25% van het verzekerde bedrag.
Inventaris, apparatuur en/of gereedschappen	Geen standaard regeling.	€ 10.000 per gebeurtenis.	€ 15.000 per gebeurtenis.	€ 15.000 per gebeurtenis.
Gemotoriseerde grasmaaimachines	Geen standaard regeling.	€ 2.500 per gebeurtenis.	€ 5.000 per gebeurtenis.	€ 5.000 per gebeurtenis.

Schade door huisdieren verzekerde	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
				
Verzekering	Dekking: Primair	Dekking: Prima	Dekking: Premium	Premium Inboedelverzekering
Dekking/maximum vergoeding (per gebeurtenis) (vervolg)				
Dekking voor diverse kosten boven het verzekerde bedrag (huurdersbelang / eigenaarsbelang, vervangende woonruimte, opruimingskosten, tuinaanleg)	10% van het verzekerde bedrag.	20% van het verzekerde bedrag.	25% van het verzekerde bedrag.	25% van het verzekerde bedrag.
Kosten vervangen sloten/sleutels	€ 500 per gebeurtenis.	€ 750 per gebeurtenis.	€ 1.000 per gebeurtenis.	€ 5.000 per gebeurtenis.
Schade aan draagbare apparaten door laten vallen, (om)stoten en morsen van vloeistoffen.	Niet van toepassing.	Beperkt tot € 300 per smartphone of tablet. Beperkt tot € 600 per laptop of wearable device.	Geen beperking.	Geen beperking.
Stellenclausule	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Kosten data recovery	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Dekking voor het herstel van persoonlijke data (gegevens op computers e.d.) na een verzekerde gebeurtenis waarbij de inboedel ook fysiek is beschadigd (maximaal € 2.500 per gebeurtenis).
Dekking inboedel buiten het risicoadres	Geen dekking.	Wereldwijd, per gebeurtenis tot maximaal € 1.000 dekking voor diefstal met sporen van braak en/of getuigen.	Wereldwijd, per gebeurtenis tot maximaal € 3.000 dekking voor diefstal met sporen van braak en/of getuigen.	Wereldwijd (in permanent bewoonde woonhuizen): alle gedekte gebeurtenissen. Wereldwijd (op andere plaatsen dan in permanent bewoonde woonhuizen): gedekt is schade door brand, brandblussing, ontploffing, blikseminslag, overspanning of inductie (beide ten gevolge van bliksem, lucht- en ruimtevaartuigen en het inslaan van meteorieten). Wereldwijd (op andere plaatsen dan in permanent bewoonde woonhuizen, gemaximeerd tot € 15.000 per gebeurtenis): gedekt is schade door water, gewelddadige beroving en afpersing, inbraak, aanrijding of aanvaring en het (om)vallen van kranen, hoogwerkers, heistellingen, windmolens, antennes, vlaggenmasten en/of het losraken van delen daarvan.
Vaststelling schadeomvang	Nieuwwaarde, behalve voor zaken waarvan de dagwaarde minder bedraagt dan 40% van de nieuwwaarde (afschrijving).	Nieuwwaarde, behalve voor zaken waarvan de dagwaarde minder bedraagt dan 40% van de nieuwwaarde (afschrijving).	Nieuwwaarde, behalve voor zaken waarvan de dagwaarde minder bedraagt dan 40% van de nieuwwaarde (afschrijving).	Voor inboedel niet ouder dan 10 jaar vergoeden wij de nieuwwaarde. Schade aan spullen die ouder zijn dan 10 jaar vergoeden wij op basis van de dagwaarde.
Kosten binnenhuisarchitect	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	€ 2.500 per gebeurtenis
Cyberdekking	Standaard dekking voor Cyber Compact. Mogelijkheid om uit te breiden naar Cyber Compleet.	Standaard dekking voor Cyber Compact. Mogelijkheid om uit te breiden naar Cyber Compleet.	Niet aanwezig.	Standaard dekking voor Cyber Compact. Mogelijkheid om uit te breiden naar Cyber Compleet.

Aan de tekst in dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend. De exacte dekking leest u op het polisblad en in de verzekeringsvoorwaarden.